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Liguria - V. 50m

Risultati

Campionato Regionale Staffette Categoria

1N |

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS STAFFETTA
COGNOME E NOME

09/07/2022

1 Genova Nuoto My Sport ss
FONTANA Ester
SANTANDREA Sofia
CIPOLLONE Elisa
SURIANO Lisa

2 Aragno Rivarolesi
MACCIO' Fabiana
RAVASCHIO Elena
COSTA Lara
CIROTTO Elisa

3 Andrea Doria
SCHIAFFINO Giorgia
MARIN Alice
NUCERA Alessia
CAPPANERA Greta

Pubblicata: 09/07/2022 ore 19:18

Genova, 08-09-10/07/22

NAZ SOCIETA'
ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine

2004 ITA
2007 ITA
2007 ITA
2005 ITA
2005 ITA
2004 ITA
2005 ITA
2007 ITA
2007 ITA
2005 ITA
2007 ITA
2004 ITA

100m

1'04.98
1'04.39
1'06.41
1'04.88

1'05.29
1'04.61
1'07.17
1'09.72

1'07.49
1'08.07
1'08.87
1'11.28

Stampata il 09/07/2022 alle 19:18

200m

2'12.27
2'13.84
2'17.65
2'13.24

2'13.36
2'12.17
2'22.37
2'28.92

2'18.43
2'22.60
2'25.44
2'25.39

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record
400m Totale

8'57.00

9'16.82

9'31.86




