

Campionato Regionale Staffette Categoria Liguria - V. 50m



Risultati

POS	STAFFETTA	N	4 <i>Z</i>	SOCIETA'						ARRIVO Record
	COGNOME E NOME	ANNO) NAZ		100m	200m	300m	400m	Totale	
09/07/2022		4x2	200 m	Stile Libero - C	adetti	Femmiı	ne			
1	Genova Nuoto My Sport ss									8'57.00
	FONTANA Ester	2004	ITA		1'04.98	2'12.27				
	SANTANDREA Sofia	2007	ITA		1'04.39	2'13.84				
	CIPOLLONE Elisa	2007	ITA		1'06.41	2'17.65				
	SURIANO Lisa	2005	ITA		1'04.88	2'13.24				
2	Aragno Rivarolesi									9'16.82
	MACCIO' Fabiana	2005	ITA		1'05.29	2'13.36				
	RAVASCHIO Elena	2004	ITA		1'04.61	2'12.17				
	COSTA Lara	2005	ITA		1'07.17	2'22.37				
_	CIROTTO Elisa	2007	ITA		1'09.72	2'28.92				
3	Andrea Doria									9'31.86
	SCHIAFFINO Giorgia	2007	ITA		1'07.49	2'18.43				
	MARIN Alice	2005	ITA		1'08.07	2'22.60				
	NUCERA Alessia	2007	ITA		1'08.87	2'25.44				
	CAPPANERA Greta	2004	ITA		1'11.28	2'25.39				
l										

Pubblicata: 09/07/2022 ore 19:18

Genova, 08-09-10/07/22





Page 1